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00:03:45LGO Euskirchen2005KONIETZKO, DenisM111.(1689)1

00:03:52SnVg Badorf-Pingsdorf2005FEUßNER, HannesM112.(1661)2

00:03:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2005HOTOP, NicolasM113.(1598)3

00:03:54Brühler TV 18792005JANN, DavidM114.(1618)4

00:03:56KGS Pingsdorf2005HAGEN, TobiasM115.(1555)5

00:04:02SnVg Badorf-Pingsdorf2005KAIB, LorenzM116.(1662)6

00:04:04SnVg Badorf-Pingsdorf2005BECKER, SimonM117.(1659)7

00:04:05SnVg Badorf-Pingsdorf2005KÜHN, JonasM118.(1665)8

00:04:07Brühler TV 18792005STRAßBURGER, NiklasM119.(1642)9

00:04:07KGS Pingsdorf2006HAGEN, JakobM101.(1553)10

00:04:09Brühler TV 18792006VOLLBERG, JarneM102.(1669)11

00:04:11THC Brühl2005DA GRACA, LuisM1110.(1586)12

00:04:12KGS Pingsdorf2007HARTMANN, Jan PitM91.(1556)13

00:04:14THC Brühl2006SCHEPERS, OskarM103.(1587)14

00:04:15VFB Erftstadt Multisport2005WALDENBERGER, NiklasM1111.(1670)15

00:04:152007BECKER, FynnM92.(1608)16

00:04:15EKR 7c - Team Fresh2007ODECHNAL, MarvinM93.(1538)17

00:04:17Brühler TV 18792005KLEMM, ValentinM1112.(1503)18

00:04:18Brühler TV 18792005PAASCHE, LeonardM1113.(1643)19

00:04:18KGS Pingsdorf2006WELLNITZ, KasimirM104.(1574)20

00:04:20OGS Brühl Vochem2007MALYER, Mustafa CanM94.(1674)21

00:04:21Brühler TV 18792007KNOEDL, JonathanM95.(1422)22

00:04:21SnVg Badorf-Pingsdorf2005KREUER, JustusM1114.(1664)23

00:04:22Brühler TV 18792008KLEMM, CasparM81.(1687)24

00:04:222006GRABAUTZKY , Finn W.M105.(1613)25

00:04:25Brühler TV 18792006SCHWARZ, BenjaminM106.(1649)26

00:04:25TKD Kerpen Runners2007FARLEY, BenjaminM96.(1612)27

00:04:25Brühler TV 18792006HÜBL, JuliusM107.(1427)28

00:04:27Brühler TV 18792005GAMON, AustenM1115.(1678)29

00:04:27SnVg Badorf-Pingsdorf2005NIEDER, LinusM1116.(1663)30

00:04:27KGS Pingsdorf2006SCHMITZ, MariusM108.(1569)31

00:04:27Brühler TV 18792008FÜSSENICH, SeverinM82.(1637)32

00:04:29Brühler TV 18792005FÜSSENICH, FlorianM1117.(1506)33

00:04:29TUS Opladen2008CLAUSNITZER, TristanM83.(1428)34

00:04:29Brühler TV 18792007KARAGIANNIS, PhilippM97.(1421)35

00:04:30KGS Pingsdorf2007SCHÄFER, Niklas JustusM98.(1568)36

00:04:30SnVg Badorf-Pingsdorf2005LENNARTZ, OskarM1118.(1658)37

00:04:31KGS Pingsdorf2005HOMBERG, FelixM1119.(1561)38

00:04:322005DAHLHAUSEN, JustinM1120.(1609)39

00:04:34Brühler TV 18792005SCHOLZ, JustusM1121.(1519)40

00:04:35Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, NilsM1122.(1509)41

00:04:362008KÜSTNER , KaiM84.(1620)42

00:04:36Brühler TV 18792005TRÄNKNER, ChristianM1123.(1666)43

00:04:37Brühler TV 18792007FRIEDRICH, TimM99.(1634)44

00:04:382005STRANG, FelixM1124.(1691)45
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00:04:41Brühler TV 18792005PFELZER, VincentM1125.(1644)46

00:04:42Brühler TV 18792005MENZEL, MikaM1126.(1431)47

00:04:43SC Brühl2008JÖRGENS, ArneM85.(1696)48

00:04:43Brühler TV 18792006MENZEL, BennetM109.(1430)49

00:04:442007WURMBACH, LuukM910.(2170)50

00:04:452005STILZ, LucaM1127.(1630)51

00:04:45Brühler TV 18792008VON FRANTIUS, JanM86.(1429)52

00:04:46KGS Pingsdorf2006ARNS, MathisM1010.(1546)53

00:04:50KGS Pingsdorf2006KRAUTWIG, AntoniusM1011.(1564)54

00:04:512006STOTTKO, DanielM1012.(1432)55

00:04:51TuS 1889 Buir2005DANIEL, TobiasM1128.(1591)56

00:04:53Brühler TV 18792005WEIGEL, MoritzM1129.(1679)57

00:04:55KGS Pingsdorf2005KRAUTWIG, AndreasM1130.(1563)58

00:04:55Brühler TV 18792006HEHNKE, CarlosM1013.(1646)59

00:04:56EKR 7c - Team Fresh2007RÖSGEN, NoahM911.(1542)60

00:04:562008MOLL, DominikM87.(1624)61

00:04:56KGS Pingsdorf2006PROFUMO, TizianoM1014.(1567)62

00:04:592008HAUSMANN, MaxM88.(2113)63

00:05:01Brühler TV 18792006KLAUS, CemM1015.(1693)64

00:05:01OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2008JOZWIAK, DawidM89.(1580)65

00:05:02Brühler TV 18792007MARR, OleM912.(1668)66

00:05:03Brühler TV 18792006SCHAEFER, PaulM1016.(1443)67

00:05:04Troisdorfer LG2008MUNDT, JannikM810.(1625)68

00:05:18OGS Brühl Vochem2006GÜNDOJDU, OzanM1017.(1671)69

00:05:21SC Brühl2008LATZ, EliasM811.(1688)70

00:05:22OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2007SELIM, LeonardoM913.(1585)71

00:05:23Brühler TV 18792006PALA, CanM1018.(1647)72

00:05:242005BIERSCHANK, AlexM1131.(1683)73

00:05:28KGS Pingsdorf2007BEILMANN, MikaM914.(1549)74

00:05:30TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2008BÜSCHER, LennoxM812.(1595)75

00:05:39Brühler TV 18792008REIF, FynnM813.(1507)76

00:05:412008STRANG, LasseM814.(1690)77

00:06:21OGS Brühl Vochem2007ZAGBALOUNE, JasonM915.(1680)78

00:06:25OGS Brühl Vochem2008YILDIZ, SidavM815.(1675)79

00:07:01OGS Brühl Vochem2007US, SelimM916.(1673)80

00:07:01Brühler TV 18792007AMELING, LeonardM917.(1501)81

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

21. Mai 2016, 19:19 Uhr



18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (1050 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:07KGS Pingsdorf2006HAGEN, Jakobgesamt10.(1553)1

00:04:09Brühler TV 18792006VOLLBERG, Jarnegesamt11.(1669)2

00:04:14THC Brühl2006SCHEPERS, Oskargesamt14.(1587)3

00:04:18KGS Pingsdorf2006WELLNITZ, Kasimirgesamt20.(1574)4

00:04:222006GRABAUTZKY , Finn W.gesamt25.(1613)5

00:04:25Brühler TV 18792006SCHWARZ, Benjamingesamt26.(1649)6

00:04:25Brühler TV 18792006HÜBL, Juliusgesamt28.(1427)7

00:04:27KGS Pingsdorf2006SCHMITZ, Mariusgesamt31.(1569)8

00:04:43Brühler TV 18792006MENZEL, Bennetgesamt49.(1430)9

00:04:46KGS Pingsdorf2006ARNS, Mathisgesamt53.(1546)10

00:04:50KGS Pingsdorf2006KRAUTWIG, Antoniusgesamt54.(1564)11

00:04:512006STOTTKO, Danielgesamt55.(1432)12

00:04:55Brühler TV 18792006HEHNKE, Carlosgesamt59.(1646)13

00:04:56KGS Pingsdorf2006PROFUMO, Tizianogesamt62.(1567)14

00:05:01Brühler TV 18792006KLAUS, Cemgesamt64.(1693)15

00:05:03Brühler TV 18792006SCHAEFER, Paulgesamt67.(1443)16

00:05:18OGS Brühl Vochem2006GÜNDOJDU, Ozangesamt69.(1671)17

00:05:23Brühler TV 18792006PALA, Cangesamt72.(1647)18

KINDER M11
00:03:45LGO Euskirchen2005KONIETZKO, Denisgesamt1.(1689)1

00:03:52SnVg Badorf-Pingsdorf2005FEUßNER, Hannesgesamt2.(1661)2

00:03:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2005HOTOP, Nicolasgesamt3.(1598)3

00:03:54Brühler TV 18792005JANN, Davidgesamt4.(1618)4

00:03:56KGS Pingsdorf2005HAGEN, Tobiasgesamt5.(1555)5

00:04:02SnVg Badorf-Pingsdorf2005KAIB, Lorenzgesamt6.(1662)6

00:04:04SnVg Badorf-Pingsdorf2005BECKER, Simongesamt7.(1659)7

00:04:05SnVg Badorf-Pingsdorf2005KÜHN, Jonasgesamt8.(1665)8

00:04:07Brühler TV 18792005STRAßBURGER, Niklasgesamt9.(1642)9

00:04:11THC Brühl2005DA GRACA, Luisgesamt12.(1586)10

00:04:15VFB Erftstadt Multisport2005WALDENBERGER, Niklasgesamt15.(1670)11

00:04:17Brühler TV 18792005KLEMM, Valentingesamt18.(1503)12

00:04:18Brühler TV 18792005PAASCHE, Leonardgesamt19.(1643)13

00:04:21SnVg Badorf-Pingsdorf2005KREUER, Justusgesamt23.(1664)14

00:04:27Brühler TV 18792005GAMON, Austengesamt29.(1678)15

00:04:27SnVg Badorf-Pingsdorf2005NIEDER, Linusgesamt30.(1663)16

00:04:29Brühler TV 18792005FÜSSENICH, Floriangesamt33.(1506)17

00:04:30SnVg Badorf-Pingsdorf2005LENNARTZ, Oskargesamt37.(1658)18

00:04:31KGS Pingsdorf2005HOMBERG, Felixgesamt38.(1561)19

00:04:322005DAHLHAUSEN, Justingesamt39.(1609)20

00:04:34Brühler TV 18792005SCHOLZ, Justusgesamt40.(1519)21

00:04:35Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Nilsgesamt41.(1509)22

00:04:36Brühler TV 18792005TRÄNKNER, Christiangesamt43.(1666)23
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KINDER M11
00:04:382005STRANG, Felixgesamt45.(1691)24

00:04:41Brühler TV 18792005PFELZER, Vincentgesamt46.(1644)25

00:04:42Brühler TV 18792005MENZEL, Mikagesamt47.(1431)26

00:04:452005STILZ, Lucagesamt51.(1630)27

00:04:51TuS 1889 Buir2005DANIEL, Tobiasgesamt56.(1591)28

00:04:53Brühler TV 18792005WEIGEL, Moritzgesamt57.(1679)29

00:04:55KGS Pingsdorf2005KRAUTWIG, Andreasgesamt58.(1563)30

00:05:242005BIERSCHANK, Alexgesamt73.(1683)31

KINDER M8
00:04:22Brühler TV 18792008KLEMM, Caspargesamt24.(1687)1

00:04:27Brühler TV 18792008FÜSSENICH, Severingesamt32.(1637)2

00:04:29TUS Opladen2008CLAUSNITZER, Tristangesamt34.(1428)3

00:04:362008KÜSTNER , Kaigesamt42.(1620)4

00:04:43SC Brühl2008JÖRGENS, Arnegesamt48.(1696)5

00:04:45Brühler TV 18792008VON FRANTIUS, Jangesamt52.(1429)6

00:04:562008MOLL, Dominikgesamt61.(1624)7

00:04:592008HAUSMANN, Maxgesamt63.(2113)8

00:05:01OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2008JOZWIAK, Dawidgesamt65.(1580)9

00:05:04Troisdorfer LG2008MUNDT, Jannikgesamt68.(1625)10

00:05:21SC Brühl2008LATZ, Eliasgesamt70.(1688)11

00:05:30TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2008BÜSCHER, Lennoxgesamt75.(1595)12

00:05:39Brühler TV 18792008REIF, Fynngesamt76.(1507)13

00:05:412008STRANG, Lassegesamt77.(1690)14

00:06:25OGS Brühl Vochem2008YILDIZ, Sidavgesamt79.(1675)15

KINDER M9
00:04:12KGS Pingsdorf2007HARTMANN, Jan Pitgesamt13.(1556)1

00:04:152007BECKER, Fynngesamt16.(1608)2

00:04:15EKR 7c - Team Fresh2007ODECHNAL, Marvingesamt17.(1538)3

00:04:20OGS Brühl Vochem2007MALYER, Mustafa Cangesamt21.(1674)4

00:04:21Brühler TV 18792007KNOEDL, Jonathangesamt22.(1422)5

00:04:25TKD Kerpen Runners2007FARLEY, Benjamingesamt27.(1612)6

00:04:29Brühler TV 18792007KARAGIANNIS, Philippgesamt35.(1421)7

00:04:30KGS Pingsdorf2007SCHÄFER, Niklas Justusgesamt36.(1568)8

00:04:37Brühler TV 18792007FRIEDRICH, Timgesamt44.(1634)9

00:04:442007WURMBACH, Luukgesamt50.(2170)10

00:04:56EKR 7c - Team Fresh2007RÖSGEN, Noahgesamt60.(1542)11

00:05:02Brühler TV 18792007MARR, Olegesamt66.(1668)12

00:05:22OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2007SELIM, Leonardogesamt71.(1585)13

00:05:28KGS Pingsdorf2007BEILMANN, Mikagesamt74.(1549)14

00:06:21OGS Brühl Vochem2007ZAGBALOUNE, Jasongesamt78.(1680)15

00:07:01OGS Brühl Vochem2007US, Selimgesamt80.(1673)16
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KINDER M9
00:07:01Brühler TV 18792007AMELING, Leonardgesamt81.(1501)17
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